ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/GM-UBND

            Tuyên Quang, ngày  13  tháng 02  năm 2023

GIẤY MỜI

Tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

tham gia tiếp công dân: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Thanh tra tỉnh,
Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang;

lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh; Văn phòng Đăng ký đất đai - Sở Tài nguyên và
Môi trường.

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/02/2023.

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (số 171, đường Trường Chinh,

phường Ỷ La, thành phố Tuyên Quang) .

Để phục vụ tốt việc tiếp công dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
yêu cầu:

1. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
Tuyên Quang: Chỉ đạo chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu các vụ việc phục vụ Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp công dân, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 07 bộ
(qua Ban Tiếp công dân tỉnh) trong ngày 14/02/2023.

2. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang: Trực tiếp mời và hướng dẫn
các công dân đến địa điểm tiếp công dân đúng thời gian quy định; mời Trung tâm

phát triển quỹ đất thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Phan Thiết, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân xã Thái Long, thành phố Tuyên Quang và các thành phần

liên quan tham dự tiếp công dân./.

(Có danh sách các công dân kèm theo)

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;     (Báo cáo)
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các thành phần có tên trong Giấy mời;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;
- Báo Tuyên Quang;              (Đưa tin)
- Đài PTTH Tuyên Quang;
- Phòng: ANNĐ, ANCTNB - CA tỉnh;
- Phòng QT-TV; (chuẩn bị)
- Lưu VT, TCD. (M-TD)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:36:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:36:30+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!